证券代码：600896        证券简称：览海医疗        公告编号：临 2020-025

览海医疗产业投资股份有限公司

《关于补充确认公司为上海海盛上寿融资租赁有限公司提

供担保暨关联交易的公告》的更正公告

览海医疗产业投资股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 11 日

在上海证券交易所网站披露了《关于补充确认公司为上海海盛上寿融资租赁有限

公司提供担保暨关联交易的公告》（公告编号：临 2020-021）。经事后审核，该公

告中“三、交易目的和对公司的影响”部分内容有误，现更正如下：

更正前：公司本次补充确认的关联担保事项系因公司历史上重大资产重组产

生，公司已按照中国证监会及上海证券交易所相关法律法规及《公司章程》规定

的程序进行审议；本次担保除上市公司为海盛上寿提供担保外，海盛上寿的其余

股东均按持股比例提供相应担保。海盛上寿的控股股东上海览海洛桓投资有限公

司及览海控股（集团）有限公司提供反担保，本次担保风险可控。

更正后：公司本次补充确认的关联担保事项系因公司历史上重大资产重组产

生，公司已按照中国证监会及上海证券交易所相关法律法规及《公司章程》规定

的程序进行审议。本次担保为上市公司为海盛上寿提供全额担保，海盛上寿的其

余股东未按持股比例提供相应担保。海盛上寿的控股股东上海览海洛桓投资有限

公司及览海控股（集团）有限公司提供反担保，本次担保风险可控。

除上述更正事项外，原公告中其他内容不变，由此造成的不便，敬请广大投

资者谅解！。

特此公告。

览海医疗产业投资股份有限公司董事会

2020 年 3 月 12 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。